



ul. Gdańska 52
83-330 Żukowo

ZP.271.17.2021

dot.: postępowania na opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej oraz uzyskanie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej (ZRID) polegającej na budowie chodnika w Widlinie

Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. *Prawo zamówień publicznych* (tekst jednolity - Dz.U. z 2021 r., poz. 1129) zamawiający udziela odpowiedzi na zapytania wykonawców i wyjaśnia treść SWZ.

Pytanie nr 2

Czy zakres inwestycji obejmują rozbudowę przepustu na północnej granicy działki nr 128 – w rejonie planowanego końca opracowania? Czy projektowany chodnik należy zakończyć przed występującym w tym miejscu rowem/ ciekim w sposób który nie spowoduje ingerencji w przepust ?

Odpowiedź

Zakres inwestycji nie obejmuje rozbudowy przepustu. Projektowany chodnik należy zakończyć przed występującym w tym miejscu rowem / ciekim.

Pytanie nr 3

Z przedstawionego OPZ wynika że przedmiotowa Inwestycja nie zalicza się do przedsięwzięć wymagających przeprowadzenie oceny oddziaływania na środowisko. Nie jest również wymagana decyzja o środowiskowych uwarunkowaniach. Pomimo tego Zamawiający uwzględnił taką pozycję w formularzu ofertowym. Czy wg. wiedzy Zamawiającego zakres zamówienia obejmuje elementy które będą obligowały do uzyskania takiej decyzji ?

Odpowiedź

Zamawiający nie posiada wiedzy odnośnie elementów, które obligowałyby do uzyskania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach realizacji przedsięwzięcia. Wykonawca wyłącznie w przypadku konieczności (wymagalności) będzie zobowiązany do przygotowania dokumentów (materiałów) i uzyskania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizację przedsięwzięcia. W sytuacji braku wymagalności uzyskania ww. decyzji wynagrodzenie wykonawcy zostanie pomniejszone o kwotę podaną w formularzu ofertowym (OFERTA) za uzyskanie

decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach (zestawienie kosztów). Patrz także zmiana treści SWZ z dnia 14 września 2021 r.

Niniejsze odpowiedzi na pytania są wiążące dla wszystkich wykonawców i stanowią integralną część SWZ. Pozostałe ustalenia SWZ nie ulegają zmianie. Zamawiający informuje, że zmianie nie ulega termin składania ofert.